

## **Gladstone Properties ApS**

CVR-nr: 28695640  
Grønningen 5  
1270 København K

Årsrapport for 2015  
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016

Jesper Bo Hansen  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Gladstone Properties ApS  
Grønningen 5  
1270 København K

**CVR-nr.:** 28 69 56 40  
**Stiftet:** 2. maj 2005  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Jesper Bo Hansen

**Revision** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS  
Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr: 35238050

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -5.000.

Egenkapitalen udgør kr. -1.941.501.

Årets resultat anses som forventet.

Moderselskabet finansierer den fortsatte drift og har stillet de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Moderselskabet har erklæret at de fortsat vil stille de fornødne kreditter til rådighed, alternativt at retablere egenkapitalen, gennem hel -, eller delvis konvertering af det koncerninterne lån til egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-5.000	-5.000
Personaleomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-5.000	-5.000
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....	2	0	0
RESULTAT FØR SKAT .....		-5.000	-5.000
Skat af årets resultat .....	3	0	0
ÅRETS RESULTAT .....		-5.000	-5.000
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		-5.000	-5.000
Disponeret i alt .....		-5.000	-5.000

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud .....		<u>-2.441.501</u>	<u>-2.436.501</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b><u>-1.941.501</u></b>	<b><u>-1.936.501</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5	<u>1.936.501</u>	<u>1.931.501</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>1.936.501</u></b>	<b><u>1.931.501</u></b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>1.941.501</u></b>	<b><u>1.936.501</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	7		

## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at moderselskabet stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Selskabets gæld udgør reelt kun gæld til moderselskabet. Moderselskabet har erklæret at de vil stille de fornødne kreditter til rådighed. Der overvejes desuden forskellige løsninger til at retablere egenkapitalen, herunder at foretage en gældskonvertering af gælden til moderselskabet og kapitalindsud.

### 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	0	0
	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	-2.436.501	-2.441.501
I alt .....	-1.936.501	-1.941.501
	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	500.000	500.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-15</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	<u>1.936.501</u>	<u>0</u>	<u>1.936.501</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u><u>1.936.501</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.936.501</u></u>	<u><u>0</u></u>

## **6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..**

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Capitalforum Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## **7 Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.